2014/1/19
CCMC2014 公募入選者各位

CCMC2014 のご参加にあたり、参加費の納入、プログラム情報の提出をありがとうございました。

チラシおよび招待状をお送りします。なお、当日のリハーサルスケジュールは下記の通りです。
サイトからもダウンロードできます。⇒	 http://acsm116.com/
どうぞよろしくお願いいたします。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 音と音楽・創作工房 116 事務局

     	 Tel: 03-3358-7160/email: acsm116@gmail.com
CCMC2014 公募入選作品リハーサルについて

日程：2014 年 3 月 2 日（日）

場所：アンスティチュ・フランセ東京	 エスパス・イマージュ	 （コンサート会場）

〒162-0826	 東京都新宿区市谷船河原町１５	 (飯田橋駅より徒歩 7 分)

※会場は建物の 2階にあります。正面から入って階段を上ってすぐです。

●集合時間は厳守のこと。(リハーサル時間が非常にタイトなため、ご協力をお願いいたします)

●当日の緊急連絡先：ACSM116	 事務局：03-3358-7160	 成田：080-3131-1273

【リハーサル】

各グループ共、説明終了後、順番に各々10 分のリハーサルを行っていただきます。

★リハーサル第１グループ集合時間：08：50

アクースモニウムの説明：09：00~09：15

猪爪達さん、細川雅章さん、深水悠子さん、山内弾正さん、林恭平さん

★リハーサル第２グループ集合時間：10：00

アクースモニウムの説明：10：10~10：25

石川将貴さん、久保田眞紀さん、松浦優さん、磐井慎祐さん、吉田育実さん、野津圭子さん

★リハーサル第３グループ集合時間：11：20

アクースモニウムの説明：11：30~11：45

市原義己さん、坂野伊和男さん、川邉真帆さん、パク・ヒョニさん

★リハーサル第４グループ集合時間：12：20

アクースモニウムの説明：12：30~12：45

天野なぎささん、木本圭祐さん、佐藤亜矢子さん、関光穂さん、中川丘さん

★リハーサル第5グループ集合時間：13：30

アクースモニウムの説明：13：40~13：55

牛山泰良さん、天野知亜紀さん、笠原駿一さん、灰山裕章さん、市橋佐和さん

【本番】（敬称略）

●15：30	 第1	 部	 公募入選コンサート1

猪爪達、細川雅章、深水悠子、山内弾正、林恭平

●16：30	 第2	 部	 公募入選コンサート2

石川将貴、久保田眞紀、松浦優、磐井慎祐、吉田育実、野津圭子

●17：30	 第3	 部	 公募入選コンサート3

市原義己、坂野伊和男、川邉真帆、パク・ヒョニ

●18：30	 第4	 部	 公募入選コンサート4

天野なぎさ、木本圭祐、佐藤亜矢子、関光穂、中川丘

●19：30	 第4	 部	 公募入選コンサート5

牛山泰良、天野知亜紀、笠原駿一、灰山裕章、市橋佐和

●20：30	 各賞発表および授賞式